



Kadir Demirel



TÜM YAZILARI



# Terör 'bumerang' gibidir... Döner bir gün seni de vurur...

24 Mayıs 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Terör örgütlerine ve teröristlere kol kanat geren Avrupa ülkelerinden İngiltere, dün yine bir terör olayıyla sarsıldı...

15 Temmuz 2016'da Fransa'nın Nice kentinde 'Promenade Des Anglais' caddesinde gece yarısı düzenlenen terör saldırısında 84 kişi ölürlen, 100'den fazla kişi de yaralanmıştı...

O gün bugündür o bölgede OHAL var...

## Terör 'bumerang' gibidir...

## Döner bir gün seni de vurur...

Bu terör olaylarına rağmen bazı Avrupa ülkeleri terör ve teröristlere yana gelmekten çekinmediler...

PKK'lı teröristlere destek veren ülkelerin başında gelen ve daha önce teröristleri **Elysee Sarayı**'nda ağırlayan Fransa'nın Cumhurbaşkanı Hollande, 9 Mayıs 2017'de yine teröristbaşı **Salih Müslim**'i kucaklayarak desteğini esirgemedi...

Terör örgütleri PKK ve DHKP-C'nin Avrupa'da en yoğun faaliyette bulunduğu ülkelerin başında gelen Belçika ise, geçen yıl yapılan zirve öncesi terör örgütü PKK'nın çadır kurmasına ve paçavralarını asmasına izin vermişti...

Şimdi onların da başları terör örgütleriyle dertte...

En ufak bir patlama ve çatlama alarm durumuna geçiyorlar...

## VİDEO KONFERANSA BİLE İZİN YOK AMA PKK'YA MİTİNG SERBEST...

## Terör 'bumerang' gibidir...

## Döner bir gün seni de vurur...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferansla dahi

### EKONOMİ

#### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

### GÜNDEM

#### 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

## GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

## DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

## MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

## DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

## MEDYA

### Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

## DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

konuşmasına izin vermeyen Almanya, PKK'lı teröristlere her türlü desteği veriyor...

Meydanları açıyor, şehirlerin merkezinde çadır kurmalarına, PKK'nın paçavralarının sallanmasına izin veriyor...

Silahlı terör örgütü hain FETÖ'cülere kol kanat geriyor, adeta bir düşman gibi gördüğü Türkiye'ye karşı onları '**düşmanımın düşmanı dostumdur**' mantığıyla onlara sığınma hakkı veriyor...

Türkiye düşmanı, FETÖ'nün sözcüsüne "**Can'ımsın**" diyerek kucak açıyor, '**nişan**' takıyor...

Ondan sonra da '**ben terörizme karşıyım**' diyor...

Bunlara **Erbakan Hocamızın** dediği gibi cevap verilir ancak...

Hadi canım sen de...

**Terör 'bumerang' gibidir...**

**Döner bir gün seni de vurur...**

**BU NE YAMAN ÇELİŞKİ...**

Hollanda, bakanımızı büyükelçiliğimize sokmuyor, ona destek verenleri de atlarına çığnetiyor, itlerine ısırtıyor, yani tam bir terör estiriyor...

Kendi ülkesinde bir terör olayı olduğunda da tabir yerindeyse '**ciyaklamaya**' başlıyor...

**Terör 'bumerang' gibidir...**

**Döner bir gün seni de vurur...**

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın şakağına alçakça silah dayayacaksın, Türkiye ve Erdoğan hakkında ahlaksızca düzenlenen nümayişlere göz yumacaksın, tüm terör örgütlerine maddi ve manevi desteği vereceksin ondan sonra da '**terörizme**' karşıyım diyeceksin...

Hadi canım sende... Yemezler...

**Terör 'bumerang' gibidir...**

**Döner bir gün seni de vurur...**

Tarihi boyunca terör olaylarıyla sarsılmış, '**11 Eylül**'ü yaşamış ABD, teröristlere kol kanat germeyi, onlara lojistik destek vermeyi dün de sürdürüyordu bugün de...

ABD daha dün terör örgütü PYD/PKK'ya -güya- DEAŞ ile mücadele adı altında 100 TIR askeri mühimmat gönderdi...

**Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır**

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

Ondan sonra da **“Ben terörizmle mücadele ediyorum”** diyor...

Hadi canım sende... Yemezler...

**Terör ‘bumerang’ gibidir...****Döner bir gün seni de vurur...**

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, her nerede olursa olsun, her kimden gelirse gelsin terör olaylarını sürekli kınayan ve gereğinin yapılmasını isteyen bir lider...

Dün de; **“İngiltere'nin Manchester şehrinde meydana gelen terör saldırısını, şiddetle kınadığımı ifade etmek isterim”** diyerek önceki sözlerini bir kez daha teyid etti Cumhurbaşkanımız..

Ancak; diğer ülkeler de kınıyorlar ama terör örgütlerine ve onların taşeronlarına desteklerini hiçbir zaman esirgemiyorlar...

**ERDOĞAN'IN BU SESİNE KULAK VERİN...**

Terör örgütlerine destek veren, kapılarını açan AB ülkelerine sürekli sitemde bulunan Erdoğan, geçtiğimiz yıl bir toplantıda Avrupa'ya yine şu sözlerle uyarmış. İşte o konuşmadan mini bir alıntı: “(...) Almanya'da olanları duydunuz. Fransa'nın ne halde olduğunu görüyorsunuz. Amerika'da olanları gördünüz. Dünya farklı bir geleceğe doğru bir arayışın içerisinde yürüyor. Terörü savunmak mümkün mü? Ama hep ne dedik, şunu özellikle söyledik; ‘teröre karşı amansız bir mücadele sürdüren Türkiye'ye sessiz kalanlar şunu bilmelidir’ dedik. Bir gün bu terör bumerang gibi döner onları da vurur dedik. İşte buyurun, daha da bulur. Niye? Sen eğer teröristlere yataklık yaparsan, teröristleri vermen gereken yere vermezsen, onların cezalarını anında vermez, tam aksine onlara yataklık yaparsan, onlara mali destek verirsen, kapıların açar, onların paçavralarını AB'nin duvarlarına asmaya kalkarsan bilesin ki, bunlar iyi günlerindir, daha beter günler gelecektir. Biz yaşıyoruz. Biz damdan düştük, bunlar bunu görmedi...”

Son söz;

**Terör ‘bumerang’ gibidir...****Döner bir gün seni de vurur...**

Nokta...

Selâm ve dua ile...



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0090 sn.